
年賀状廃止のお知らせ 

 

令和 7年 12 月 1日 

 

平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。  

さて、当法人では近年の環境意識の高まりやデジタル化の進展を鑑み、  

これまで皆様にお送りしておりました年賀状を控えさせていただくことと

いたしました。  

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。  

今後とも変わらずご厚情を賜りますようお願い申し上げるとともに、  

皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。  

 

 

 

                       令和 7年 12月 1日 

                        一般社団法人 因島医師会 会長 

因島医師会病院  院長 

                                   藤井 温 


